Constitui objeto do presente processo licitatório, o Registro de Preços para aquisição de INSUMOS E INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS destinados à Secretaria de
saúde do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE,

Empresas vencedoras valor total: R$ 377.832,96 (trezentos e setenta e sete mil e oitocentos e trinta e dois reais e noventa e seis centavos): ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS
LTDA (54860907000150) com os lotes: 15, 23, 25, 26, 27, 31, 46 no valor total de R$ 136.399,88 (cento e trinta e seis mil e trezentos e noventa e nove reais e oitenta e oito
centavos). APOGEU CENTER (02911193000168) com os lotes: 4, 12, 17, 22, 29, 34, 37, 72, 80, 90 no valor total de R$ 21.141,64 (vinte e um mil e cento e quarenta e um reais e
sessenta e quatro centavos). MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (25341162000114) com os lotes: 1, 2, 3, 11,
13, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 28, 30, 32, 33, 40, 43, 47, 50, 51, 54, 56, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 71, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 83, 85, 86, 87, 91, 101, 105, 106 no valor total de R$
52.353,70 (cinquenta e dois mil e trezentos e cinquenta e três reais e setenta centavos). DENTAL IPO LTDA (50567060000169) com os lotes: 70, 82, 97 no valor total de R$
5.702,68 (cinco mil e setecentos e dois reais e sessenta e oito centavos). DENTAL UNIVERSO EIRELI EPP (26395502000152) com os lotes: 5, 48, 58, 59, 73, 74, 96, 98, 103 no
valor total de R$ 105.414,80 (cento e cinco mil e quatrocentos e quatorze reais e oitenta centavos). ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA (54322844000188) com os lotes: 45 no valor total de R$ 16.521,24 (dezesseis mil e quinhentos e vinte e um reais e vinte e quatro centavos). GOLDEN
PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (46884097000143) com os lotes: 7, 8, 9, 10, 35, 42, 52, 53, 69, 92, 93, 95, 100, 104 no valor total de R$ 23.501,72 (vinte e três mil e
quinhentos e um reais e setenta e dois centavos). SELENIUM MEDICAL LTDA (46762527000154) com os lotes: 6 no valor total de R$ 7.590,00 (sete mil e quinhentos e noventa
reais). ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA (08697852000191) com os lotes: 94 no valor total de R$ 2.682,00 (dois mil e seiscentos e oitenta e dois reais).
ODONTOMED T/A LTDA (27205945000104) com os lotes: 55 no valor total de R$ 6.525,30 (seis mil e quinhentos e vinte e cinco reais e trinta centavos).

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE (PE), quinta-feira, 13 de novembro de 2025

SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAÚJO
AUTORIDADE DE PROMOTOR